NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 1月 21日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「ものづくり補助金積極活用・生産性向上セミナー」の開催について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2019年 1月 21日（月）に、「ものづくり補助金積極活用・

生産性向上セミナー」を開催いたしましたので、お知らせします。

本セミナーは、中小企業の経営者の皆さまにとって事業計画の遂行や設備投資・生産性

向上に有効な方策である「ものづくり補助金」や「先端設備等導入計画・経営力向上計画」、

「労働関係助成金」について情報提供することを目的としたもので、補助金申請に実績の

ある株式会社エフアンドエムの河合氏にご講義いただきました。

当行では、今後もこのような制度の情報提供を行うことにより、中小企業や個人事業主

の皆さまの事業を支援することで、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

概 要

名 称 「ものづくり補助金積極活用・生産性向上セミナー」

日 時 2019年 1月 21日（月）14:00～16:30

場 所 愛知県産業労働センター（ウインクあいち）12階 会議室

参加人数 23名

以上